№928 Постановление администрации Батыревского района Об утверждении Устава АУ «Централизованная клубная система» Батыревского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. №136-ФЗ « О внесении изменении в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов Батыревского района от 28 октября 2014 г. №28/1 «О принятии к осуществлению части полномочий по вопросам местного значения сельских поселений Батыревского», администрация Батыревского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав автономного учреждения «Централизованная клубная система» Батыревского района Чувашской Республики».
2. Директору Овчинниковой Алевтине Геннадьевне (паспорт гражданина РФ 97 11 928888 выдан ТП УФМС России по Чувашской Республике в Батыревском районе от 30.12.2011 года) обеспечить регистрацию Устава автономного учреждения «Централизованная клубная система» Батыревского района Чувашской Республики» в сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Батыревского района                                  Н.И. Глухов

№928

Постановление администрации

Батыревского района Об утверждении

Устава АУ

«

Централизованная клубная

система

»

Батыревского района Чувашской

Республики

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. №136

-

ФЗ « О внесении

изменении в статью 26.3 Фе

дерального закона «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября

2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местног

о самоуправления в

Российской Федерации, статьями 61

-

63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, решения Собрания депутатов Батыревского района от 28 октября 2014

г. №28/1 «О принятии к осуществлению части полномочий по вопросам местного

значения сельски

х поселений Батыревского», администрация Батыревского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемый Устав автономного учреждения «Централизованная

клубная система» Батыревского района Чувашской Республики».

2.

Директору Овчинниковой Алевтине Геннадьевне (паспорт гражданина РФ 97

11 928888 выдан ТП УФМС России по Чувашской Республике в Батыревском

районе от 30.12.2011 года) обеспечить регистрацию Устава автономного

учреждения «Ц

ентрализованная клубная система» Батыревского района

Чувашской Республики» в сроки, установленные действующим

законодательством Российской Федерации.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Батыревского рай

она

Н.И. Глухов

№928  Постановление администрации  Батыревского района Об утверждении  Устава АУ  « Централизованная клубная  система »  Батыревского района Чувашской  Республики     В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. №136 - ФЗ « О внесении  изменении в статью 26.3 Фе дерального закона «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября  2003 г. №131 -   ФЗ «Об общих принципах организации местног о самоуправления в  Российской Федерации, статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской  Федерации, решения Собрания депутатов Батыревского района от 28 октября 2014  г. №28/1 «О принятии к осуществлению части полномочий по вопросам местного  значения сельски х поселений Батыревского», администрация Батыревского района       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Утвердить прилагаемый Устав автономного учреждения «Централизованная  клубная система» Батыревского района Чувашской Республики».   2.   Директору Овчинниковой Алевтине Геннадьевне (паспорт гражданина РФ 97  11 928888 выдан ТП УФМС России по Чувашской Республике в Батыревском  районе от 30.12.2011 года) обеспечить регистрацию Устава автономного  учреждения «Ц ентрализованная клубная система» Батыревского района  Чувашской Республики» в сроки, установленные действующим  законодательством Российской Федерации.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава администрации   Батыревского рай она                                       Н.И. Глухов